1/3

2023 年 8 月吉日

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

「ホワイト柄およびシルキーホワイト柄」生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 この度、長年にわたりご愛顧を頂いております「ホワイト柄およびシルキーホワイト柄」の製品につきま

して、誠に勝手ながら 2024 年 3 月末頃をもって生産終了とさせて頂くことになりました。対象製品は下

記一覧をご確認ください。生産終了後は在庫分のみの販売となりますが、今後の販売需要数によっては、

生産終了時期が前後する可能性がございます。予めご了承ください。

尚、シナ・シェルホワイト柄につきましては、継続して販売いたしますので、是非ご採用をご検討く

ださい。

この生産終了に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも

弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了対象製品一覧：「ホワイト柄およびシルキーホワイト柄」

■中段セット（FTCシリーズ／C シリーズ）

■枕棚セット（レギュラーシリーズ／Cシリーズ）

■回縁（受桟）

■雑巾摺

■クロゼットパネル

カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2023：P335、P336、P338、P340、P341、P345、P347、P348

中段セット FTC シリーズ

カラー コード 品番 入数 設計価格

ホワイト

06933001 FTC13361W-A

１セット

13,200 円（税込 14,520 円）/セット

06933002 FTC14361W-A 17,000 円（税込 18,700 円）/セット

06933003 FTC16341W-A 18,000 円（税込 19,800 円）/セット

06933004 FTC19341W-A 31,900 円（税込 35,090 円）/セット

中段セット C シリーズ

カラー コード 品番 入数 設計価格

シルキーホワイト

07013001 C-S3SW-A

１セット

7,300 円（税込  8,030 円）/セット

07013002 C-M3SW-A 7,700 円（税込  8,470 円）/セット

07013003 C-S4SW-A 10,600 円（税込 11,660 円）/セット

07013004 C-M4SW-A 11,400 円（税込 12,540 円）/セット

07013005 C-S6SW-A 12,000 円（税込 13,200 円）/セット

07013006 C-M6SW-A 12,900 円（税込 14,190 円）/セット

07013007 C-M9SW-A 20,000 円（税込 22,000 円）/セット

 2/3

中段 FTC シリーズ用受桟

カラー コード 品番 入数 設計価格

ホワイト

04900126 U20988-W1

１本

3,900 円（税込 4,290 円）/本

04900127 U201980-W1 4,200 円（税込 4,620 円）/本

04900128 U202967-W1 4,600 円（税込 5,060 円）/本

枕棚セット レギュラーシリーズ

カラー コード 品番 入数 設計価格

ホワイト

06728005 MW3211-N

１セット

9,500 円（税込 10,450 円）/セット

06728006 MW4211-N 14,100 円（税込 15,510 円）/セット

06728017 MW6241-N 14,600 円（税込 16,060 円）/セット

06728008 MW6231-N 17,400 円（税込 19,140 円）/セット

06728020 MW9231-N 23,100 円（税込 25,410 円）/セット

06728009 MW9221-N 24,800 円（税込 27,280 円）/セット

枕棚セット C シリーズ

カラー コード 品番 入数 設計価格

シルキーホワイト

09113001 MC-MSW3-A

１セット

5,900 円（税込 6,490 円）/セット

09113002 MC-MSW4-A 7,500 円（税込 8,250 円）/セット

09113003 MC-MSW6-A 9,100 円（税込 10,010 円）/セット

09113004 MC-MSW9-A 13,900 円（税込 15,290 円）/セット

枕棚セット レギュラーシリーズ用受桟

カラー コード 品番 入数 設計価格

ホワイト

04900143 U30388-W1

１本

3,600 円（税込 3,960 円）/本

04900144 U20945-W1 3,700 円（税込 4,070 円）/本

04900145 U201945-W1 4,100 円（税込 4,510 円）/本

04900146 U202945-W1 4,400 円（税込 4,840 円）/本

枕棚セット C シリーズ用受桟

カラー コード 品番 入数 設計価格

シルキーホワイト

04900148 U30388-SW1

１本

3,600 円（税込 3,960 円）/本

04900149 U20945-SW1 3,700 円（税込 4,070 円）/本

04900150 U201945-SW1 4,100 円（税込 4,510 円）/本

04900151 U202945-SW1 4,400 円（税込 4,840 円）/本

 3/3

回縁（受残）

カラー コード 品番 入数 設計価格

ホワイト

05201001 SMB18-W50 50 本 1,800 円（税込 1,980 円）/本

05201002 SMB20-W50 50 本 2,000 円（税込 2,200 円）/本

05200011 SMB20-W1  1 本 3,100 円（税込 3,410 円）/本

シルキーホワイト
05211002 SMB20-SW50 50 本 2,000 円（税込 2,200 円）/本

05212001 SMB20-SW1  1 本 3,100 円（税込 3,410 円）/本

雑巾摺

カラー コード 品番 入数 設計価格

ホワイト

05300001 Z12018-W100 100 本 1,000 円（税込 1,100 円）/本

05300002 Z120-W100 100 本 1,100 円（税込 1,210 円）/本

05300028 Z120-W10  10 本 1,800 円（税込 1,980 円）/本

05300029 Z120-W5   5 本 1,800 円（税込 1,980 円）/本

05300004 Z120-W1   1 本 1,800 円（税込 1,980 円）/本

シルキーホワイト

05310002 Z120-SW100 100 本 1,100 円（税込 1,210 円）/本

05310010 Z120-SW10  10 本 1,800 円（税込 1,980 円）/本

05310011 Z120-SW5   5 本 1,800 円（税込 1,980 円）/本

05310003 Z120-SW1   1 本 1,800 円（税込 1,980 円）/本

クロゼットパネル

カラー コード 品番 入数 設計価格

ホワイト

04100001 PC24-E36-W 15 枚 4,000 円（税込 4,400 円）/枚

04100105 PC33-E38-W  4 枚 6,800 円（税込 7,480 円）/枚

04100301 PC54-E36-W  6 枚 6,600 円（税込 7,260 円）/枚

04100401 PC88-E36-W  3 枚 9,000 円（税込 9,900 円）/枚

04100002 PC24-W36-W 15 枚 4,700 円（税込 5,170 円）/枚

04100111 PC33-W38-4W  4 枚 8,700 円（税込 9,570 円）/枚

04100302 PC54-W36-W  6 枚 6,800 円（税込 7,480 円）/枚

シルキーホワイト

04110001 PC24-E36-SW 15 枚 4,000 円（税込 4,400 円）/枚

04110105 PC33-E38-SW  4 枚 6,800 円（税込 7,480 円）/枚

04110301 PC54-E36-SW  6 枚 6,600 円（税込 7,260 円）/枚

04110101 PC88-E36-SW  3 枚 9,000 円（税込 9,900 円）/枚

04110112 PC33-W38-4SW  4 枚 8,700 円（税込 9,570 円）/枚

・生産終了時期：2024 年 3 月末頃

※シナ・シェルホワイト柄は、継続して販売いたします。

以上